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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Psikologi 

: Psikologi 

: 20801417 - Penelitian Kualitatif 

: 5B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA403 Jumat 07:30-10:00 

Dosen : D110741 - ANISIA KUMALA 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

27 Sep 2024 

Paradigma penelitian kualitatif 36 
 

ANISIA KUMALA 

2 Jumat 

4 Okt 2024 

Perbedaan Kuantitatif dan Kualitatif, Pembagian tugas 

Kelompok 

33 
 

ANISIA KUMALA 

3 Jumat 

11 Okt 2024 

Jenis-Jenis Penelitian Kualitatif 35 
 

ADITYA ARYO NUR KUSUMO 

4 Jumat 

18 Okt 2024 

Jenis-Jenis Penelitian Kualitatif 37 
 

ANISIA KUMALA 

5 Jumat 

25 Okt 2024 

Jenis-Jenis Penelitian Kualitatif 29 
 

ANISIA KUMALA 

6 Jumat 

1 Nov 2024 

Metode Pengumpulan Data 37 
 

ANISIA KUMALA 

7 Jumat 

8 Nov 2024 

Tema Penelitian Project Akhir 37 
 

ANISIA KUMALA 

8 Jumat 

15 Nov 

2024 

Pembuatan Panduan Pengumpulan Data Kualitatif 37 
 

ANISIA KUMALA 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Psikologi 

: Psikologi 

: 20801417 - Penelitian Kualitatif 

: 5B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA403 Jumat 07:30-10:00 

Dosen : D110741 - ANISIA KUMALA 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

29 Nov 

2024 

Pengumpulan Data Penelitian Kualitatif 37 
 

ANISIA KUMALA 

10 Jumat 

6 Des 2024 

Analisis Data 37 
 

ANISIA KUMALA 

11 Jumat 

13 Des 

2024 

Analisis Data 37 
 

ANISIA KUMALA 

12 Jumat 

20 Des 

2024 

Monev Project Akhir Penelitian 37 
 

ANISIA KUMALA 

13 Jumat 

27 Des 

2024 

menulis artikel ilmiah (Adityo) 37 
 

ANISIA KUMALA 

14 Jumat 

3 Jan 2025 

Kuis (Pak Adit) 37 
 

ANISIA KUMALA 

15 Jumat 

17 Jan 2025 

UKBK 37 
 

ANISIA KUMALA 

16 
     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 30 Januari 2025   

Dosen ybs 

 

 

 

 

ANISIA KUMALA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 20801417 - Penelitian Kualitatif 

: 5B 

Dosen : ANISIA KUMALA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 2024 29 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 17 Jan 2025 

 

1  2008015221 MUHAMAD FAHMI FADHIEL X X V V X V V V V V V V V V V 
 

12 80 

2  2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA V X V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

3  2208015042 MUHAMMAD DAVA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

4  2208015046 PUTRI YOLANDA V X X V X V V V V V V V V V V 
 

12 80 

5 2208015047 NURHENDRA YANUAR PRADANA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

6 2208015058 MASYAL DHIYA NASYWA V V V V X V V V V V V V V V V 
 

14 93 

7 2208015059 NADYA DWICAHYANI V V V V X V V V V V V V V V V 
 

14 93 

8 2208015066 EGA RUSMAWATI KARTIKA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

9 2208015079 NUR INTANI PUTRI V V V V X V V V V V V V V V V 
 

14 93 

10 2208015085 DITA SEPTI ANGGRAENI V V V V X V V V V V V V V V V 
 

14 93 

11 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

12 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

13 2208015115 KHAILA ADZRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

14 2208015116 FAIZA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

15 2208015119 PUTRI ADELIA SYAHIDA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

16 2208015120 DEVIA SANDRA BERLIAN V V V V X V V V V V V V V V V 
 

14 93 

17 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

18 2208015137 YULINDA RISKI YANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

19 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

20 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUDDIN V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

21 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 20801417 - Penelitian Kualitatif 

: 5B 

Dosen : ANISIA KUMALA 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 2024 29 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 17 Jan 2025 

 

22 2208015146 ZAHRA NURHALIZA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

23 2208015147 NURUL APRILIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

24 2208015154 AMARENDRY HIDAYATUL AKBAR V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

25 2208015156 NABILAH FAZRIYAH V V V V X V V V V V V V V V V 
 

14 93 

26 2208015162 LELI ADELIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

27 2208015165 FATIMAH AWLIYA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

28 2208015167 SAHRANI DEVIANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

29 2208015168 LALA FADILLAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

30 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

31 2208015172 PUTRI AMANDA NUR FAJRIANTI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

32 2208015174 KANIZA FARADISA LUBIS V X V V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

33 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

34 2208015254 AKMALIAH FITRIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

35 2208015259 ALDO ARIFKA V V X V V V V V V V V V V V V 
 

14 93 

36 2208015262 RATIH NURMALITA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

37 2208015267 FARIDAH AMANY V V V V V V V V V V V V V V V 
 

15 100 

Jumlah hadir : 36,00 33 35 37 29 37 37 37 37 37 37 37 37 37 37 
  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Psikologi 

: Psikologi 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Penelitian Kualitatif 

: 5B 

: ANISIA KUMALA 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2008015221 MUHAMAD FAHMI FADHIEL 
   

50 50.00 D 

2 2208015037 ECHALIKA SEPTYA NURSEHA 
   

70 70.00 B 

3 2208015042 MUHAMMAD DAVA 
   

70 70.00 B 

4 2208015046 PUTRI YOLANDA 
   

80 80.00 A 

5 2208015047 NURHENDRA YANUAR PRADANA 
   

67 67.00 C 

6 2208015058 MASYAL DHIYA NASYWA 
   

65 65.00 C 

7 2208015059 NADYA DWICAHYANI 
   

60 60.00 C 

8 2208015066 EGA RUSMAWATI KARTIKA 
   

75 75.00 B 

9 2208015079 NUR INTANI PUTRI 
   

75 75.00 B 

10 2208015085 DITA SEPTI ANGGRAENI 
   

78 78.00 B 

11 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI 
   

80 80.00 A 

12 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH 
   

75 75.00 B 

13 2208015115 KHAILA ADZRA 
   

70 70.00 B 

14 2208015116 FAIZA AZZAHRA 
   

70 70.00 B 

15 2208015119 PUTRI ADELIA SYAHIDA 
   

75 75.00 B 

16 2208015120 DEVIA SANDRA BERLIAN 
   

85 85.00 A 

17 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA 
   

85 85.00 A 

18 2208015137 YULINDA RISKI YANTI 
   

80 80.00 A 

19 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO 
   

75 75.00 B 

20 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUDDIN 
   

75 75.00 B 

21 2208015145 DESI FITRI ANDRAYANI 
   

80 80.00 A 

22 2208015146 ZAHRA NURHALIZA 
   

75 75.00 B 

23 2208015147 NURUL APRILIA 
   

80 80.00 A 

24 2208015154 AMARENDRY HIDAYATUL AKBAR 
   

78 78.00 B 

25 2208015156 NABILAH FAZRIYAH 
   

75 75.00 B 

26 2208015162 LELI ADELIA 
   

80 80.00 A 

27 2208015165 FATIMAH AWLIYA SALSABILA 
   

82 82.00 A 
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Mata Kuliah 

Kelas 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2208015167 SAHRANI DEVIANTI 
   

78 78.00 B 

29 2208015168 LALA FADILLAH 
   

80 80.00 A 

30 2208015170 SITI SEKAR PUSPITASARI 
   

65 65.00 C 

31 2208015172 PUTRI AMANDA NUR FAJRIANTI 
   

65 65.00 C 

32 2208015174 KANIZA FARADISA LUBIS 
   

67 67.00 C 

33 2208015175 NOVIANTI PUTRI RAMADHANI 
   

80 80.00 A 

34 2208015254 AKMALIAH FITRIANI 
   

70 70.00 B 

35 2208015259 ALDO ARIFKA 
   

50 50.00 D 

36 2208015262 RATIH NURMALITA 
   

70 70.00 B 

37 2208015267 FARIDAH AMANY 
   

85 85.00 A 

Ttd 

 

 

ANISIA KUMALA 



 

 

 

 

 

SURAT TUGAS 
NOMOR : 1004/ F.03.04/2024 

 
1. Pejabat yang memberi tugas : Dekan Fakultas Psikologi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

2. Nama yang diberi tugas : Anisia Kumala Masyhadi, Lc., M.Psi., Psikolog. 

3. Pangkat/Golongan : Lektor 

4. Jabatan : Dosen Fakultas Psikologi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini pada 

semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 
 

NO MATA KULIAH SMT/KELAS SKS RUANG, HARI & JAM 

1 

2 

Penelitian Kualitatif 
Penelitian Kualitatif 

5A 

5B 

3 

3 

R.LA407 Jumat 13:00-15:30 

R.LA403 Jumat 07:30-10:00 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

Jakarta, 14 Rabi'ul Awal 1446 H 
17 September 2024 M 

 
Dekan, 

 

 
Subhan El Hafiz, S.Psi., M.Si. 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 

2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 

4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 


